2009.
20. Salti I, Bernard E, Detournay B, Bianchi-Biscay M, Le Brigand C, Voinet C, et al. EPIDIAR study group. A population based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of Ramadhan in 13 countries: Results of the epidemiology of diabetes and Ramadhan 1422/2001 (EPIDIAR) study. *Diabetes Care* 2004; 27: 2306-11.
21. Firmansyah MA. Tata laksana diabetes melitus saat puasa ramadhan. *Cermin Dunia Kedokteran* 2013; 5: 342-7.
22. Khatib FA, Shafagoj YA. Metabolic alterations as a result of Ramadhan fasting in noninsulin-dependent diabetes mellitus patients in relation to food intake.